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ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Wytrzymata obejma srubowa do duzych obcigzen
HDC, stal nierdzewna

Mocna obejma Srubowa z zamknieciem przegubowym do duzych obcigzen
charakteryzuje sie wytrzymatg konstrukcjg i dwoma petnymi sworzniami. Polecana
do szczelnych potaczen grubosciennych, zbrojonych wezy przemystowych. Obejma
wykonana z wysokiej jakosci taSmy stalowej o szerokos$ci od 18 mm do 26 mm.
Wywiniete brzegi taSmy zapobiegajg uszkodzeniu powierzchni weza, na ktorej
pracuje obejma. Obejma posiada na tasmie oznaczenie $rednicy minimalnej i
maksymalnej oraz materiat, z jakiego jest wykonana. Dzieki szesciokatnej gtéwce
Sruby mozliwe jest uzycie powszechnie stosowanych narzedzi, jak klucze ptaskie,
nasadowe, nastawne. Materiat: wszystkie elementy wykonane ze stali nierdzewnej
AISI 316.

Produkt

Dostepnosc Wysytka Cena netto (brutto)

Indeks: AB-HDC-017-019-W5

Obejma HDC 17+19 mm, szer. 18 mm, W5

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 16,30 z4(20,05 z})

+50szt 11,85 z4(14,58 zH)
Dane techniczne
Typ opaski (obejmy) | opaska $rubowa

Typ materiatu | SS - stal nierdzewna

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

AlISI 316

18

0.6

19

17

M5x40

0.043

Obejma HDC 20+22 mm, szer. 18 mm, W5
Indeks: AB-HDC-020-022-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Wysytka w 24h

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

+1szt 16,56 z4(20,37 zt)
+50szt 12,04 2+ (14,81 zi)

Indeks: AB-HDC-023-025-W5 W oddziatach
Dane techniczne
Typ opaski (obejmy) | opaska srubowa

Typ materiatu | SS - stal nierdzewna

Rodzaj materiatu | AlSI 316

Rodzaj materiatu | AlSI 316
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 18
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.6
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 22
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 20
Rozmiar $rub | M5x40
Masa [kg] | 0.045
Obejma HDC 23+25 mm, szer. 18 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 16,69 zt(20,53 zh)

+50szt 12,14 74 (14,93 )
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Szeroko$¢ taSmy [mm] | 18

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.6

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 25
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 23

Rozmiar $rub | M5x40

Masa [kg]

0.046

Obejma HDC 26+28 mm, szer. 18 mm, W5
Indeks: AB-HDC-026-028-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 16,95 z4(20,85 z4)

+50szt 12,32 z4(15,15 z0)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-029-031-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szeroko$¢ taSmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 18
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.6
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 28
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 26
Rozmiar $rub | M5x40
Masa [kg] | 0.047
Obejma HDC 29+31 mm, szer. 20 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 20,70 zt (25,46 zh)

Dane techniczne

+50szt 15,05 z+(18,51 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

20

0.6

31

29

M6x50

0.058

Obejma HDC 32+35 mm, szer. 20 mm, W5
Indeks: AB-HDC-032-035-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 20,96 z4(25,78 z4)

+50szt 15,24 z+(18,75 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AlSI 316

20

0.6

35

32

M6x50

0.059

Obejma HDC 36+39 mm, szer. 20 mm, W5
Indeks: AB-HDC-036-039-W5

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 21,09 z4(25,94 zt)

+50szt 15,34 z+(18,87 zi)
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Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-040-043-W5 W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 20
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.6
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 39
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 36
Rozmiar $rub | M6x50
Masa [kg] | 0.06
Obejma HDC 40+43 mm, szer. 20 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 21,60 zt (26,57 zh)

Dane techniczne

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna

+50szt 15,71 z4(19,32 z})

Indeks: AB-HDC-044-047-W5 W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 20
Grubos$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.6
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 43
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 40
Rozmiar $rub | M6x50
Masa [kg] | 0.062
Obejma HDC 44+47 mm, szer. 22 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 25,74 7+ (31,66 zt)

Dane techniczne

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna

+50szt 18,72 z+(23,03 zt)

Indeks: AB-HDC-048-051-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szerokos$¢ tasmy [mm]
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 22
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.8
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 47
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 44
Rozmiar $rub | M6x55
Masa [kg]  0.079
Obejma HDC 48+51 mm, szer. 22 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 26,13 z4(32,14 z1)

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

22

0.8

51

+25s7t 19,00 z4(23,37 zt)

www.sklep.tubes-international.pl .



gy TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

48
M6éx55

0.079

Obejma HDC 52+55 mm, szer. 22 mm, W5
Indeks: AB-HDC-052-055-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szerokos$¢ tasmy [mm]
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h +1szt 26,52 74(32,62 z4)

+25s2£ 19,29 z4(23,73 z)
hniczne
opaska srubowa
SS - stal nierdzewna
AISI 316
22
0.8
55
52
M6x55

0.081

Obejma HDC 56+59 mm, szer. 22 mm, W5
Indeks: AB-HDC-056-059-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szerokos$¢ tasmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h +1szt 26,78 z4(32,94 z4)

+25s7t 19,47 z+(23,95 z)
hniczne
opaska Srubowa
SS - stal nierdzewna
AISI 316
22
0.8
59
56
M6x55

0.084

Obejma HDC 60+63 mm, szer. 22 mm, W5
Indeks: AB-HDC-060-063-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 27,17 z+(33,42 z8)

+25s52t 19,76 z4(24,30 z0)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AlISI 316

22

0.8

63

60

M6x55

0.087

Obejma HDC 64+67 mm, szer. 22 mm, W5
Indeks: AB-HDC-064-067-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 35,32 z4(43,44 z4)

+25s7t 25,68 z4(31,59 zt)

Typ opaski (obejmy) | opaska srubowa

Typ materiatu | SS - stal nierdzewna

4

www.sklep.tubes-international.pl .



gy TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ taSmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

AlISI 316

22

0.8

67

64

M8x70

0.087

Obejma HDC 68+73 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-068-073-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 38,03 z4(46,78 z4)

+25szt 27,66 7t (34,02 z)

opaska $rubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

24

0.8

73

68

M8x70

0.127

Obejma HDC 74+79 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-074-079-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 38,68 z4(47,58 zi)

+25s7t 28,13 z4(34,60 z0)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-080-085-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szeroko$¢ tasmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 24
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.8
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 79
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 74
Rozmiar $rub | M8x70
Masa [kg] | 0.132
Obejma HDC 80+85 mm, szer. 24 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 42,04 z+ (51,71 zh)

Dane techniczne

+25s7t 30,58 z4(37,61 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

24

0.8

85

80

M8x70

0.136
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Obejma HDC 86+91 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-086-091-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 42,69 z4(52,51 z4)

+25s7t 31,05 z4(38,19 zi)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-092-097-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szerokos$¢ tasmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Rodzaj materiatu | AlSI 316
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 24
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 0.8
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 91
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 86
Rozmiar $rub | M8x70
Masa [kg] | 0.137
Obejma HDC 92+97 mm, szer. 24 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 43,59 74 (53,62 zh)

Dane techniczne

+25szt 31,70 z+(38,99 z)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

24

0.8

97

92

M8x70

0.143

Obejma HDC 98+103 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-098-103-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Wysytka w 24h +1szt 44,76 z4 (55,05 zi)

+25szt 32,55 z4(40,04 zt)
hniczne
opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-104-112-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Rodzaj materiatu | AISI 316

Szeroko$¢ tasmy [mm] | 24

Grubo$¢ tadmy (lub drutu) [mm] | 0.8

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 103
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 98

Rozmiar $rub | M8x70
Masa [kg] | 0.143
Obejma HDC 104+112 mm, szer. 24 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 45,66 zt(56,16 z})

Dane techniczne

+25s7t 33,21 z(40,85 zt)

opaska Srubowa
SS - stal nierdzewna
AISI 316

24

0.8
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Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 112
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 104

Rozmiar $rub | M8x80

Masa [kg]

0.153

Obejma HDC 113+121 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-113-121-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 46,44 2+ (57,12 z8)

+25szt 33,77 24 (41,54 z})

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AlSI 316

24

0.8

121

113

M8x80

0.151

Obejma HDC 122+130 mm, szer. 24 mm, W5
Indeks: AB-HDC-122-130-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 47,48 z4(58,40 zt)

+25s7t 34,53 z4(42,47 zt)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

24

0.8

130

122

M8x80

0.161

Obejma HDC 131+139 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-131-139-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 72,05 z4(88,62 z4)

+10szt 52,40 zt (64,45 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

26

1

139

131

M10x90

0.231

Obejma HDC 140+148 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-140-148-W5

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Typ opaski (obejmy)

opaska srubowa

+1szt 73,09 z4(89,90 zi)
+10szt 53,16 z4(65,39 zi)
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Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

SS - stal nierdzewna
AlSI 316

26

1

148

140

M10x90

0.143

Obejma HDC 149+161 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-149-161-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szerokos$¢ taSmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

26

1

161

149

M10x110

0.253

+1szt 74,77 z+(91,97 z0)
+10szt 54,38 z}(66,89 zt)

Obejma HDC 162+174 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-162-174-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Wysytka w 24h

Dane techniczne

opaska $rubowa

SS - stal nierdzewna

+1szt 77,87 z4(95,78 z8)
+10szt 56,64 7t (69,67 zt)

Indeks: AB-HDC-175-187-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szeroko$¢ tasmy [mm]
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Rozmiar $rub

Rodzaj materiatu | AlSI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 26
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 1
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 174
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 162
Rozmiar $rub | M10x110
Masa [kg] | 0.214
Obejma HDC 175+187 mm, szer. 26 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 81,24 z4(99,93 z})

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AlISI 316

26

1

187

175

M10x110

+10szt 59,08 z4(72,67 zt)
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Masa [kg]

0.268

Obejma HDC 188+200 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-188-200-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 82,92 z4(101,99 z§)

+10szt 60,31 zt(74,18 z0)

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-201-213-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szeroko$¢ tasmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szerokos$¢ tasmy [mm] | 26
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 1
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 200
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 188
Rozmiar $rub | M10x110
Masa [kg] | 0.28
Obejma HDC 201+213 mm, szer. 26 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 84,60 zt (104,06 z})

Dane techniczne

+10szt 61,53 z}(75,68 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

26

1

213

201

M10x110

0.274

Obejma HDC 214+226 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-214-226-W5

W magazynie
W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 87,06 z+ (107,08 z§)

+10szt 63,32 z+(77,88 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna
AlSI 316

26

1

226

214

M10x110

0.289

Obejma HDC 227+239 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-227-239-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1szt 89,39 z4(109,95 zt)

+10szt 65,01 z(79,96 zt)

Typ opaski (obejmy) | opaska Srubowa
Typ materiatu | SS - stal nierdzewna

Rodzaj materiatu | AlSI 316

Szerokos$¢ tasmy [mm] | 26
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Obejmy Srubowe .

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 1
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 239
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 227
Rozmiar $rub | M10x110

Masa [kg] | 0.291

Indeks: AB-HDC-240-252-W5

Obejma HDC 240+252 mm, szer. 26 mm, W5

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h +1szt 91,07 z4(112,02 zh)

+10szt 66,23 z}(81,46 zt)

Dane techniczne

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-253-265-W5 W oddziatach

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 26
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 1
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 252
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 240
Rozmiar $rub | M10x110
Masa [kg] | 0.313
Obejma HDC 253+265 mm, szer. 26 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +152t 92,23 z4(113,44 zH)

Dane techniczne

+10szt 67,08 z4(82,51 zt)

opaska Srubowa

SS - stal nierdzewna

Indeks: AB-HDC-266-278-W5 W oddziatach
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szerokos$¢ tasmy [mm]
Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Rodzaj materiatu | AISI 316
Szeroko$¢ tasmy [mm] | 26
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm] | 1
Maks. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 265
Min. Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]| 253
Rozmiar $rub | M10x110
Masa [kg] | 0.32
Obejma HDC 266+278 mm, szer. 26 mm, W5 W magazynie Wysytka w 24h +1szt 57,38 zt (70,58 zt)

Dane techniczne

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AISI 316

26

1

278

266

M10x110

0.33

Obejma HDC 279+291 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-279-291-W5

Magazyn zewnetrzny

Dane techniczne

Wysytka do 14 dni +1szt 95,86 z+ (117,91 zh)

+10szt 69,71 z+ (85,74 z)

10

www.sklep.tubes-international.pl .



gy TUBES®
Wl International

ARMATURA PRZEMYSLOWA .

Obejmy Srubowe .

Typ opaski (obejmy)

Typ materiatu

Rodzaj materiatu

Szeroko$¢ tasmy [mm]

Grubo$¢ tasmy (lub drutu) [mm]

Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

opaska srubowa

SS - stal nierdzewna
AlISI 316

26

1

291

279

M10x110

0.345

Obejma HDC 294+304 mm, szer. 26 mm, W5
Indeks: AB-HDC-294-304-W5

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Typ opaski (obejmy)
Typ materiatu
Rodzaj materiatu
Szeroko$¢ tasmy [mm]
Grubos¢ tasmy (lub drutu) [mm]
Maks. srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Min. $rednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Rozmiar $rub

Masa [kg]

Wysytka w 24h +1szt 97,93 z4(120,45 z§)

+10szt 71,22 z4(87,60 zh)
hniczne
opaska Srubowa
SS - stal nierdzewna
AISI 316
26
1
304
294
M10x110

0.35
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